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Mata Kuliah AKUNTANSI INTERNASIONAL
Periode 2021/2022 Ganjil
Beban SKS 3 SKS
Kampus Jakarta
Kelas 08 Reguler
Jenis Kuliah Blended
Dosen Pengampu NELLI NOVYARNI, SE., M.Si., Ak., CSRS., CSRA., CSP., C.NSP
Jumlah Peserta 23
Jumlah Pertemuan -

Pertemuan 1

Waktu 21-09-2021 s/d 27-09-2021
Judul Pengenalan Akuntansi Internasional, Perkembangan dan Klasifikasi Sistem Akuntansi Keuangan Nasional 

Deskripsi

Mampu mendiskusikan 
karakteristik dan ruang 
lingkup akuntansi 
internasiona

Kehadiran Mahasiswa 73.91 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Pengenalan Akuntansi Internasional, Perkembangan dan Klasifikasi Sistem Akuntansi Keuangan Nasional EBOOK

2 Pengenalan Akuntansi Internasional, Perkembangan dan Klasifikasi Sistem Akuntansi Keuangan Nasional EBOOK

3 RPS AKUNTANSI INTERNASIONAL EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1

Pengenalan Akuntansi 
Internasional, Perkembangan dan 
Klasifikasi Sistem Akuntansi 
Keuangan Nasional 

17

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Pertemuan 2

Waktu 28-09-2021 s/d 04-10-2021
Judul Membahas lebih dekat  akuntansi di beberapa negara  tertentu

Deskripsi

Mampu membedakan 
standar dan praktik 
akuntansi di negara Uni 
Eropa, Amerika dan Asia

Kehadiran Mahasiswa 73.91 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Membahas lebih dekat  akuntansi di beberapa negara  tertentuEBOOK

2 Membahas lebih dekat  akuntansi di beberapa negara  tertentuEBOOK

3 Membahas lebih dekat  akuntansi di beberapa negara  tertentuEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Membahas lebih dekat  akuntansi 
di beberapa negara  tertentu

18

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 05-10-2021 s/d 11-10-2021
Judul Membahas Pelaporan dan  pengungkapan



Deskripsi

Mampu membedakan 
informasi finansial dan non 
finansial dalam ketetapan 
internasional
• Mampu mengidentifikasi 
kebutuhan pengaturan 
pengungkapan
• Mampu mengidentifikasi 
praktik pelaporan dan 
pengungkapan

Kehadiran Mahasiswa 56.52 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Membahas Pelaporan dan  pengungkapanEBOOK

2 Membahas Pelaporan dan  pengungkapanEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Membahas Pelaporan dan  
pengungkapan

10

Tugas



No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 4

Waktu 12-10-2021 s/d 18-10-2021
Judul Membahas Pelaporan dan  pengungkapan

Deskripsi

Mampu membedakan 
informasi finansial dan non 
finansial dalam ketetapan 
internasional
• Mampu mengidentifikasi 
kebutuhan pengaturan 
pengungkapan
• Mampu mengidentifikasi 
praktik pelaporan dan 
pengungkapan

Kehadiran Mahasiswa 69.57 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Membahas Pelaporan dan  pengungkapanEBOOK



2 Membahas Pelaporan dan  pengungkapanEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Membahas Pelaporan dan  
pengungkapan

15

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 18-09-2021 s/d 25-10-2021
Judul Translasi Mata Uang Asing

Deskripsi

Mampu mengaplikasikan 
dan membedakan current 
rate dan temporal methods 
dalam translasi mata uang 
asin

Kehadiran Mahasiswa 65.22 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Translasi Mata Uang Asing EBOOK



2 Translasi Mata Uang Asing EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Translasi Mata Uang Asing 17

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 Translasi Mata Uang Asing

Mampu 
mengaplikasikan 
dan membedakan 
current 
rate dan temporal 
methods 
dalam translasi mata 
uang 
asin

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu 26-10-2021 s/d 01-11-2021
Judul Translasi Mata Uang Asing

Deskripsi

Translasi mata uang asing 
dilakukanuntuk mempersiapkan 
laporan keuangan gabungan yang 
memberikan laporan pada 
pembaca informasi mengenai 
operasional perusahaan secara 
global, dengan memperhitungkan 
laporan keuangan mata uang 
asing dari anak perusahaan 
terhadap mata uang asing induk 

 perusahaan. 
Kehadiran Mahasiswa 52.17 %

Materi Kuliah



No. Judul Jenis Materi

1 Translasi Mata Uang Asing EBOOK

2 Translasi Mata Uang Asing EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Translasi Mata Uang Asing 13

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 7

Waktu 18-09-2021 s/d 08-11-2021
Judul Akuntansi Global dan Standar Audit



Deskripsi

• Mampu menjelaskan arti 
konvergensi
• Mampu mengidentifikasikan 
manfaat dan kritik terhadap 
konvergensi pelaporan 
keuangan internasional
• Mampu menjelaskan proses 
konvergensi yang dilakukan 
oleh IASC dan IASB
• Mampu menjelaskan principle 
based dalam penyusunan 
standar akuntansi

Kehadiran Mahasiswa 52.17 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Akuntansi Global dan Standar Audit EBOOK

2 Akuntansi Global dan Standar Audit EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Akuntansi Global dan Standar Audit 13

Tugas
No. Judul Deskripsi



1 Akuntansi Global dan Standar Audit

• Mampu 
menjelaskan arti 
konvergensi
• Mampu 
mengidentifikasikan 
manfaat dan kritik 
terhadap 
konvergensi 
pelaporan 
keuangan 
internasional
• Mampu 
menjelaskan proses 
konvergensi yang 
dilakukan 
oleh IASC dan IASB
• Mampu 
menjelaskan 
principle 
based dalam 
penyusunan 
standar akuntansi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 8

Waktu 09-11-2021 s/d 09-11-2021
Judul UTS AKUNTANSI INTERNASIONAL

Deskripsi

Dikerjakan dengan tulis tangan di 
atas kertas folio bergaris dan 
diupload dalam bentuk pdf

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi



Ujian
No. Judul Jenis

1 UTS AKUNTANSI INTERNASIONAL UTS

Pertemuan 9

Waktu 16-11-2021 s/d 22-11-2021
Judul Analisis Laporan Keuangan Internasional

Deskripsi

• Mampu menjelaskan 
peluang dan tantangan 
dalam menganalisis laporan 
keuangan asing

Kehadiran Mahasiswa 65.22 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Analisis Laporan Keuangan InternasionalEBOOK

2 Analisis Laporan Keuangan InternasionalEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Analisis Laporan Keuangan 
Internasional

12

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 10

Waktu 18-09-2021 s/d 29-11-2021
Judul International Financial  Reporting Standards



Deskripsi

• Mampu membedakan IFRS 
dan GAAP
• Mampu menjelaskan 
perbedaan utama antara 
IFRS dan GAAP dalam 
pengakuan dan pengukuran 
asset
• Mampu menganalisis 
pengaruh perbedaan antara 
IFRS dan GAAP dalam 
pengakuan dan pengukuran 
asset dalam laporan 
keuangan
• Mampu menjelaskan 
pengakuan dan pengukuran 
persediaan, asset tetap 
berwujud dan tidak berwujud 
dalam IFRS

Kehadiran Mahasiswa 52.17 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 International Financial  Reporting StandardSEBOOK



2 International Financial  Reporting StandardsEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
International Financial Reporting 
Standards

12

Tugas
No. Judul Deskripsi



1
International Financial Reporting 
Standards

Mampu 
membedakan IFRS 
dan GAAP
• Mampu 
menjelaskan 
perbedaan utama 
antara 
IFRS dan GAAP 
dalam 
pengakuan dan 
pengukuran 
asset
• Mampu 
menganalisis 
pengaruh 
perbedaan antara 
IFRS dan GAAP 
dalam 
pengakuan dan 
pengukuran 
asset dalam laporan 
keuangan
• Mampu 
menjelaskan 
pengakuan dan 
pengukuran 
persediaan, asset 
tetap 

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 11

Waktu 30-11-2021 s/d 06-12-2021
Judul International Financial  Reporting Standards

Deskripsi

Mampu menganalisis 
pengaruh perbedaan antara 
IFRS dan GAAP dalam 
pengakuan dan pengukuran 
asset dalam laporan 
keuangan
• Mampu menjelaskan 
pengakuan dan pengukuran 
persediaan, asset tetap 
berwujud dan tidak berwujud 
dalam IFRS



Kehadiran Mahasiswa 43.48 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 International Financial  Reporting StandardsEBOOK

2 International Financial  Reporting StandardsEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
International Financial Reporting 
Standards

10

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis



Pertemuan 12

Waktu 07-12-2021 s/d 13-12-2021
Judul International Financial  Reporting Standards

Deskripsi

Mampu menjelaskan 
perbedaan utama antara 
IFRS dan GAAP dalam 
pengakuan dan 
pengukuran liabilitas 
jangka pendek, provisi, 
pajak penghasilan, 
International Financial 
Reporting Standards
Chapter 4 dan 5
Timothy Doupnik, 
Mark Finn, Hector 
Perera, 
International 
Accounting, 5th
Edition, McGraw 
Estudy: Forum dan 
Materi Kuliah
Virtual Exchange:
Ceramah dan Diskusi
Studi Kasus 9
pendapatan, instrument
keuangan dan sewa. 
• Mampu menjelaskan 
perbedaan IFRS dan U.S 
GAAP dalam masalah 
pengungkapan dan 
penyajian

Kehadiran Mahasiswa 60.87 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi



1 International Financial  Reporting StandardsEBOOK



2 International Financial  Reporting StandardsEBOOK

3 International Financial  Reporting StandardsEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
International Financial Reporting 
Standards

13



Tugas
No. Judul Deskripsi

1
International Financial Reporting 
Standards

Mampu 
menjelaskan 
perbedaan utama 
antara 
IFRS dan GAAP 
dalam 
pengakuan dan 
pengukuran 
liabilitas 
jangka pendek, 
provisi, 
pajak penghasilan, 
pendapatan, 
instrument
keuangan dan sewa. 
• Mampu 
menjelaskan 
perbedaan IFRS dan 
U.S 
GAAP dalam 
masalah 
pengungkapan dan 
penyajian

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 13

Waktu 14-12-2021 s/d 20-12-2021
Judul International Financial  Reporting Standards

Deskripsi

Mampu menjelaskan 
perbedaan IFRS dan U.S 
GAAP dalam masalah 
pengungkapan dan 
penyajian

Kehadiran Mahasiswa 52.17 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi



1 International Financial  Reporting StandardsEBOOK

2 International Financial  Reporting StandardsEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
International Financial Reporting 
Standards

8

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 14

Waktu 21-12-2021 s/d 27-12-2021
Judul Perpajakan Internasional dan  Penetapan Harga Transfer

Deskripsi

Mampu menjelaskan 
perbedaan regulasi pajak di 
berbagai negara
• Mampu menjelaskan 
bagaimana jurisdiksi 
perpajakan menyebabkan 
pajak berganda

Kehadiran Mahasiswa 34.78 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Perpajakan Internasional dan  Penetapan Harga TransferEBOOK



2 Perpajakan Internasional dan  Penetapan Harga TransferEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Perpajakan Internasional dan 
Penetapan Harga Transfer

9

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 15

Waktu 28-12-2021 s/d 03-01-2022
Judul Perpajakan Internasional dan  Penetapan Harga Transfer

Deskripsi

Mampu menjelaskan 
perbedaan regulasi pajak di 
berbagai negara
• Mampu menjelaskan 
bagaimana jurisdiksi 
perpajakan menyebabkan 
pajak berganda

Kehadiran Mahasiswa 60.87 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Perpajakan Internasional dan  Penetapan Harga TransferEBOOK



2 Perpajakan Internasional dan  Penetapan Harga TransferEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Perpajakan Internasional dan 
Penetapan Harga Transfer

13

Tugas
No. Judul Deskripsi

1
Perpajakan Internasional dan 
Penetapan Harga Transfer

         • Mampu 
menjelaskan 
perbedaan regulasi 
pajak di 
berbagai negara
• Mampu 
menjelaskan 
bagaimana jurisdiksi 
perpajakan 
menyebabkan 
pajak 

        berganda

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu 04-01-2022 s/d 04-01-2022
Judul UJIAN AKHIR SEMESTER

Deskripsi

Dikerjakan dengan tulis tangan di 
atas kertas folio bergaris dan 
diupload dalam bentuk pdf.

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi



Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

1 UJIAN AKHIR SEMESTER UAS



NELLI NOVYARNI, SE., M.Si., Ak., CSRS., CSRA., CSP., C.NSP

Pengenalan Akuntansi Internasional, Perkembangan dan Klasifikasi Sistem Akuntansi Keuangan Nasional 

Deskripsi Jenis File
Mampu mendiskusikan 
karakteristik dan ruang 
lingkup akuntansi 
internasional

EBOOK

Mampu mendiskusikan 
karakteristik dan ruang 
lingkup akuntansi 
internasiona

EBOOK

Rencana Pembelajaran 
Semester

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Membahas lebih dekat  akuntansi di beberapa negara  tertentu

Deskripsi Jenis File
Mampu membedakan 
standar dan praktik 
akuntansi di negara Uni 
Eropa, Amerika dan Asia

EBOOK

Mampu membedakan 
standar dan praktik 
akuntansi di negara Uni 
Eropa, Amerika dan Asia

EBOOK

Mampu membedakan 
standar dan praktik 
akuntansi di negara Uni 
Eropa, Amerika dan Asia

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Mampu membedakan 
informasi finansial dan non 
finansial dalam ketetapan 
internasional
• Mampu mengidentifikasi 
kebutuhan pengaturan 
pengungkapan
• Mampu mengidentifikasi 
praktik pelaporan dan 
pengungkapan

EBOOK

Mampu membedakan 
informasi finansial dan non 
finansial dalam ketetapan 
internasional
• Mampu mengidentifikasi 
kebutuhan pengaturan 
pengungkapan
• Mampu mengidentifikasi 
praktik pelaporan dan 
pengungkapan

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Mampu membedakan 
informasi finansial dan non 
finansial dalam ketetapan 
internasional
• Mampu mengidentifikasi 
kebutuhan pengaturan 
pengungkapan
• Mampu mengidentifikasi 
praktik pelaporan dan 
pengungkapan

EBOOK



Mampu membedakan 
informasi finansial dan non 
finansial dalam ketetapan 
internasional
• Mampu mengidentifikasi 
kebutuhan pengaturan 
pengungkapan
• Mampu mengidentifikasi 
praktik pelaporan dan 
pengungkapan

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Mampu mengaplikasikan 
dan membedakan current 
rate dan temporal methods 
dalam translasi mata uang 
asin

EBOOK



Mampu mengaplikasikan 
dan membedakan current 
rate dan temporal methods 
dalam translasi mata uang 
asin

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

17 100

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Translasi mata uang asing 
dilakukanuntuk 
mempersiapkan laporan 
keuangan gabungan yang 
memberikan laporan pada 
pembaca informasi 
mengenai operasional 
perusahaan secara global, 
dengan memperhitungkan 
laporan keuangan mata uang 
asing dari anak perusahaan 
terhadap mata uang asing 

 induk perusahaan. 

EBOOK

Translasi mata uang asing 
dilakukanuntuk 
mempersiapkan laporan 
keuangan gabungan yang 
memberikan laporan pada 
pembaca informasi 
mengenai operasional 
perusahaan secara global, 
dengan memperhitungkan 
laporan keuangan mata uang 
asing dari anak perusahaan 
terhadap mata uang asing 

 induk perusahaan. 

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File
Akuntansi Global dan 
Standar Audit

EBOOK

Akuntansi Global dan 
Standar Audit

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



18 94.16666667

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Durasi Nilai Rata-rata

0 menit 81.96

Deskripsi Jenis File

• Mampu menjelaskan 
peluang dan tantangan 
dalam menganalisis laporan 
keuangan asing

EBOOK

• Mampu menjelaskan 
peluang dan tantangan 
dalam menganalisis laporan 
keuangan asing

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

• Mampu membedakan IFRS 
dan GAAP
• Mampu menjelaskan 
perbedaan utama antara 
IFRS dan GAAP dalam 
pengakuan dan pengukuran 
asset
• Mampu menganalisis 
pengaruh perbedaan antara 
IFRS dan GAAP dalam 
pengakuan dan pengukuran 
asset dalam laporan 
keuangan
• Mampu menjelaskan 
pengakuan dan pengukuran 
persediaan, asset tetap 
berwujud dan tidak 
berwujud 
dalam IFRS

EBOOK



• Mampu membedakan IFRS 
dan GAAP
• Mampu menjelaskan 
perbedaan utama antara 
IFRS dan GAAP dalam 
pengakuan dan pengukuran 
asset
• Mampu menganalisis 
pengaruh perbedaan antara 
IFRS dan GAAP dalam 
pengakuan dan pengukuran 
asset dalam laporan 
keuangan
• Mampu menjelaskan 
pengakuan dan pengukuran 
persediaan, asset tetap 
berwujud dan tidak 
berwujud 
dalam IFRS

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



11 100

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Mampu menganalisis 
pengaruh perbedaan antara 
IFRS dan GAAP dalam 
pengakuan dan pengukuran 
asset dalam laporan 
keuangan
• Mampu menjelaskan 
pengakuan dan pengukuran 
persediaan, asset tetap 
berwujud dan tidak 
berwujud 
dalam IFRS

EBOOK

Mampu menganalisis 
pengaruh perbedaan antara 
IFRS dan GAAP dalam 
pengakuan dan pengukuran 
asset dalam laporan 
keuangan
• Mampu menjelaskan 
pengakuan dan pengukuran 
persediaan, asset tetap 
berwujud dan tidak 
berwujud 
dalam IFRS

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File



Mampu menjelaskan 
perbedaan utama antara 
IFRS dan GAAP dalam 
pengakuan dan 
pengukuran liabilitas 
jangka pendek, provisi, 
pajak penghasilan, 
International Financial 
Reporting Standards
Chapter 4 dan 5
Timothy Doupnik, 
Mark Finn, Hector 
Perera, 
International 
Accounting, 5th
Edition, McGraw 
Estudy: Forum dan 
Materi Kuliah
Virtual Exchange:
Ceramah dan Diskusi
Studi Kasus 9
pendapatan, instrument
keuangan dan sewa. 
• Mampu menjelaskan 
perbedaan IFRS dan U.S 
GAAP dalam masalah 
pengungkapan dan 
penyajian

EBOOK



Mampu menjelaskan 
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
Cetak

Semester 2021/2022 Ganjil

Kode AKA375/8

Mata Kuliah AKUNTANSI INTERNASIONAL

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

21-
09-

2021
Sesi

5

28-
09-

2021
Sesi

5

05-
10-

2021
Sesi

5

12-
10-

2021
Sesi

5

19-
10-

2021
Sesi

5

26-
10-

2021
Sesi

5

02-
11-

2021
Sesi

5

09-
11-

2021
Sesi

5

16-
11-

2021
Sesi

5

23-
11-

2021
Sesi

5

30-
11-

2021
Sesi

5

07-
12-

2021
Sesi

5

14-
12-

2021
Sesi

5

21-
12-

2021
Sesi

5

28-
12-

2021
Sesi

5

04-
01-

2022
Sesi

5

1 11170000298 DERI MUSTOFA 3

2 11170000364 NUR HAYATI 3

3 11180000106 PUTRI SYAKHIYAH 4

4 11190000261 AKBAR MAULANA YUSUF 2

5 11190600088 ADINDA SEKARDINI

6 11190600123 SAFIRASASSI

7 11190600128 YUNITA RIZKY UTAMI

8 11190600232 YULIA FARHANA

9 11190600240 AISYAH LUTFHI MAZZARA 2

10 11207560004 SONIA MILLATUZZAKIA

11 11207600004 KHAIRUNNISA WIDYANI

12 11207600009 VIOLA ANDREAS DAVISA 2

13 11207600027 DAHLIA MANURUNG 2

14 11217050001 ALIFIAHNIDA

15 11217600006 TRIVONNY MARLINA JAYA WARDANI

16 11217600007 ALFITRIANA

17 11217600014 PRATAMA ARYANI FAJRIN 1

18 11217600016 ANDRE SATRIYO WIBOWO 4

19 11217600017 NABILAH BALQIS

20 11217600022 GUSMARDIANA 1

21 11217600025 SRI ASTUTI 1

22 11217650005 SUJATMIKO

23 11217650007 INTAN FEBRIANE

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 1 1 3 0 4 2 0 2 1 2 4 2 2 1 0 25
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKA375/8
Mata Kuliah : AKUNTANSI INTERNASIONAL

Semester : 2021/2022Ganjil

Pengajar : NELLI NOVYARNI, SE., M.Si., Ak, CSRS.,
CSRA., 

Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11170000298 DERI MUSTOFA 81.25 61 70 70 68.43 3 B

2 11170000364 NUR HAYATI 81.25 40 70 90 68.13 3 B

3 11180000106 PUTRI SYAKHIYAH 75 85 90 80 84 4 A

4 11190000261 AKBAR MAULANA YUSUF 87.50 73 70 75 74.15 3.5 B+

5 11190600088 ADINDA SEKARDINI 100 80 70 95 83.5 4 A

6 11190600123 SAFIRASASSI 100 89 75 80 83.2 4 A

7 11190600128 YUNITA RIZKY UTAMI 100 80 85 95 88 4 A

8 11190600232 YULIA FARHANA 100 80 70 90 82 4 A

9 11190600240 AISYAH LUTFHI MAZZARA 87.50 63 75 80 74.15 3.5 B+

10 11207560004 SONIA MILLATUZZAKIA 100 80 80 95 86.5 4 A

11 11207600004 KHAIRUNNISA WIDYANI 100 100 80 90 91 4 A

12 11207600009 VIOLA ANDREAS DAVISA 87.50 60 95 90 82.25 4 A

13 11207600027 DAHLIA MANURUNG 87.50 63 75 80 74.15 3.5 B+

14 11217050001 ALIFIAHNIDA 81.25 64 70 80 72.33 3 B

15 11217600006 TRIVONNY MARLINA JAYA WARDANI 93.75 74 95 90 87.08 4 A

16 11217600007 ALFITRIANA 100 86 90 100 92.8 4 A

17 11217600014 PRATAMA ARYANI FAJRIN 93.75 40 85 95 75.38 3.5 B+

18 11217600016 ANDRE SATRIYO WIBOWO 75 45 70 90 69 3 B

19 11217600017 NABILAH BALQIS 100 72 75 75 76.59 3.5 B+

20 11217600022 GUSMARDIANA 93.75 76 85 75 80.18 4 A

21 11217600025 SRI ASTUTI 93.75 80 70 80 78.38 3.75 A-

22 11217650005 SUJATMIKO 81.25 90 90 75 84.63 4 A

23 11217650007 INTAN FEBRIANE 75 86 90 90 87.3 4 A

Total 2075 1667 1825 1960 1843.10 0

Rata-rata 90.22 72.48 79.35 85.22 80.13 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 20-11-2021 s.d 22-11-2021
2 18-01-2022 s.d 20-01-2022
3 18-01-2022 s.d 20-01-2022
4 15-01-2022 s.d 18-01-2022


